
DETERMINAZIONE N. 296 DEL 05/10/2023 

OGGETTO: PROCEDURA COMPARATIVA, AI SENSI DEL D.LGS 165/2001 ART.7 
COMMA 6, PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO LIBERO PROFESSIONALE DI 
COORDINATORE PEDAGOGICO DELL'AMBITO SOCIALE IX
CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 

IL DIRETTORE

PREMESSO CHE: 

- con Determinazione del Direttore n.280 del 20/09/2023 è stato approvato l’avviso di 
selezione comparativa, ai sensi del DLgs 165/2001 art.7c.6, per il conferimento di 
incarico libero professionale di coordinatore pedagogico dell’Ambito Sociale IX; 

- l’avviso suddetto è stato pubblicato sul sito web dell’Azienda ASP Ambito 9 nella 
sezione “Concorsi” e nella sezione “Amministrazione Trasparente-Concorsi” con 
scadenza 05/10/2023 alle ore 12:00;

- con Determinazione del Direttore n.294 del 05/10//2023 è stata nominata la 
Commissione esaminatrice;

CONSIDERATO che la commissione si è riunita alle ore 13:00 del 05.10.2023 per la verifica 
della domanda pervenuta come da verbale trasmesso al Direttore nella medesima data;

TENUTO CONTO che all’esito della verifica della regolarità e completezza della 
documentazione inviata è stata ammessa alla procedura di selezione la seguente candidata:

1. ROMINA PULITA – domanda di partecipazione arrivata il 03/10/2023 e registrata al 
numero 10169/2023 di protocollo; 

RITENUTO PERTANTO di pubblicare la presente Determina sul sito web dell’ASP Ambito 
9, nonché nella Sezione “Amministrazione Trasparente”, con valore di notifica a tutti gli effetti 
nei confronti della candidata ammessa;

INDIVIDUATO il Responsabile Unico del Procedimento nella Dott.ssa Silvia Tomassoni, 
Responsabile della U.O.C. Minori e Famiglia;

RICHIAMATI

 Il D.lgs. n. 33/2013, in merito agli obblighi di trasparenza e pubblicità a cui si devono 
conformare le pubbliche amministrazioni;

 Il D.lgs n. 165/2001 (Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche);



 Lo Statuto dell’ASP AMBITO 9;

 Il regolamento di organizzazione e contabilità dell’ASP AMBITO 9 come modificato 
con delibera CDA n. 55 del 21.09.2021;

 Il Regolamento per il conferimento degli incarichi professionali dell’ASP AMBITO 9 
approvato con delibera del CDA n. 13 del 14.03.2023;

 il D.Lgs. 30/06/2003 n. 196 e succ. mod. recante il Codice in materia di protezione 
dei dati personali e gli art. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/679 relativo alla 
protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati;

RICHIAMATA la Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 17.11.2022 avente ad oggetto 
“Approvazione del Bilancio preventivo economico 2023, del bilancio pluriennale di 
previsione 2023-2025 e del Piano programmatico pluriennale 2023-2025”;

DATO ATTO del parere allegato

DETERMINA

1. che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di acquisire da parte della Commissione il verbale redatto e pertanto ammettere al 
colloquio finale della selezione in oggetto la candidata Romina Pulita;

3. di trasmettere copia del presente atto alla Commissione esaminatrice;

4. che la presente determina non comporta impegno di spesa;

5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti della Legge 
241/1990, è la dott.ssa Silvia Tomassoni, Responsabile della U.O.C. Minori e 
Famiglia;

6. Di pubblicare la presente determinazione sul sito istituzionale dell’ASP Ambito 9 nella 
sezione “Corcorsi” e nella sezione “Amministrazione Trasparente-Bandi di 
Concorso”.

 

Il Direttore 
Franco Pesaresi  

(Atto sottoscritto digitalmente)


